

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
GENEL MERKEZ
MALİ BÜROSU

PARTİ GENEL MERKEZİ'NİN MALİ DURUMU AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR:

Partimiz, Genel Başkanımızın belirttiği politik baskılar yanında, bir de mali sıkıntı ile karşı karşıya bulunmaktadır. Türkiye İşçi Partisi, kurulduğundan beri, gerek karşıdan, gerek içinden olsun, karşılaştığı bütün politik baskı ve tertipleri yenmeyi bildi. İster dışarda ister kendi içinde verdiği her mücadeleden güçlenmiş olarak çıktı. Fakat mali sıkıntının bir türlü üstesinden gelemedik. Parti örgütümüzün içinde bulunduğu objektif şartlar, bu problemi çözmemizi mümkün kılmamaktadır. Sermayeden yana olan partiler, hem Devletten, hem de temsil ettikleri çevrelerden cömertçe mali destek götürürlerken sermayeden bağımsız olan partimiz, bugünkü aşamasında ciddi bir mali destekten yoksundur. Partimiz, bir avuç milletvekilinin aidat ve bağışı ile üye ve taraftarlarının mütevazı yardımları dışında hiç bir mali desteğe sahip değildir. Genel Merkez'e 1967 yılında 15 milletvekili, 135.000 lira aidat, 9.458 lira bağış ödedi. Diğer üye, taraftar ve parti örgütümüz ise, 53.827 lira yardımda bulundu. Başlıca yayın ve rozet satışından olmak üzere, diğer gelirlerimiz 16.734 lira oldu. 200.000 lirayı bulan bu mütevazı gelirlerle, sekiz milletvekilinin bina için çektiği krediden 80.000 lira ile 1966'dan devir alınan 26.000 lira borç, toplam olarak, 106 bin lira kapatıldı. Böylece, gelirin yarısı gayrimenkule ve borca gitmiş oldu. Kalan yarısı ile, partimizin, grup, gezi, yayın, propaganda, personel, PTT ve kırtasiye giderleri karşılandı.

Önümüzdeki seçimler oy pusulası, afiş, broşür gibi yeni masraflar getirmektedir. 50.000 lirayı bulacağını tahmin ettiğimiz bu seçim giderlerini karşılamak amacıyla bir Seçim Fonu kurmuş bulunuyoruz. Bu fona gelirinize orantılı olarak katılmanızı rica etmek için, bu mektubu sizlere gönderiyoruz. Tek tek, daha iyisi, çevrenizi örgütleyerek Seçim Fonu'na katılmız. Hâkim çevrelerin ve onların dış desteği Amerikan emperyalizminin, demokratik Anayasa üzerine ve onun koruyucusu Türkiye İşçi Partisi'ne karşı hazırladıkları bütün tertipleri boşa çıkarmak için, var gücünüzle, maddeten ve mânen partimize yardımcı olunuz.

Başarılar dileriz.

GENEL SAYMANLIK

*Türkiye İşçi Partisi'ne yardımlarımızı
aşağıdaki hesaba yatırınız:*

T.C. Ziraat Bankası

Kızılay Şubesi,

Hesap No: 630/87

Yenişehir — ANKARA

KARDEŞLERİM,

Partimiz büyüyüp güçlendikçe, yüzlerce yıl Türk halkını sömüre, eze, horlıya saltanat sürmüş sınıfların siyasî temsilcileri, iftira ve tezviri, taşlı sopalı saldırıları artırmaktadırlar.

Meclis içinde ve dışında, Türkiye İşçi Partisi'ne karşı İçişleri Bakanının yönelttiği tertip ve saldırılar devam ederken, sonuçları son derece önemli yeni bir imtihandan geçeceğiz. Mahallî seçimlerle, 28 ilde yapılacak olan kısmî Senato ve Milletvekili ara seçimleri, demokratik Anayasa düzenine karşı A.P. iktidarınca tertiplenen suikasti neticesiz bırakmamızda önemli bir merhale olacaktır.

Haziran seçimleri, önümüzdeki büyük seçimlerin bir genel provası niteliğini taşımaktadır. A.P. iktidarı, bu haksız ve anti-demokratik yeni Seçim Kanunu ile Senato seçimlerinde umduğu başarıyı sağlayacak olursa, bu, kendisine derhal büyük seçimlere gitmek cesaretini verecek ve böylece memleket kaderine dört yıl daha hükmetmek olanağına sahip olacaktır.

Gerçekten Seçim Kanunu'nun değiştirilmesi teşebbüsüne paralel olarak, Anayasa'nın sosyalizme kapalı olduğu yolundaki demeçler, Türkiye İşçi Partisi'nin gayrimillî bir parti olduğu yolundaki küstahlıklar ve bunlara paralel olarak tertiplenen şahlanış mitingleri ve taşlı sopalı saldırılar, Amerikan emperyalizmi ile içli dışlı olanların, memleket kaderini tekkellerinde tutmaya devam etmek için, önümüzdeki seçimlerde hak etmedikleri oylarla tek başlarına iktidarda kalmak hevesinde olduklarını açıkça ortaya koymaktadır.

Türkiye'yi bir Güney Kore demokrasisine çevirecek olan bu plânın gerçekleşmemesi için, var gücümüzle, büyük tehlikeyi halka anlatmamız şarttır. Türkiye'de Anayasa ve onun öngördüğü, sosyalizme açık demokratik düzen mutlaka yaşamalıdır. Bu ise, halk yığınlarının, önümüzdeki seçimlerden başlayarak, büyük seçimlerde A.P.'ye "HAYIR" demesine bağlıdır. A.P.'ye HAYIR denmeli, A.P. tek başına hükümet kuramamalıdır ki; Amerikan emperyalizminin boyunduruğundan kurtulmak yolundaki mücadele güçlensin ve demokrasiye hazırlanan suikasti boşa çıkarmak mümkün olsun.

Seçim kampanyası çok çetin şartlar altında geçecektir. Kampanya boyunca, toplantılarımıza saldırılar yapılacağı gözönünde tutularak, buna göre hazırlanmamız gerekiyor. A.P. örgütleri, eli sopalı zorbaları üzerimize saldırtacak, halkı yıldırmaya çalışacaktır. Bundan dolayı, il ve ilçe

kademelerinde görevli olan kardeşlerimizin, toplantı süresince selâmetini sağlayacak emniyet tertibatını almaları, zorbaların saldırılarını tesirsiz kılacak ve Anayasa'yı savunacak görevli ekipleri kurmaları gerekmektedir. Ayrıca saldırı hazırlıklarını önceden haber alarak, emniyet kuvvetleri dilekçe ile göreve davet edilmelidir. Zorbalar teşhis edilerek, savcılıklara başvurulmalı, haklarında dâva açtırılmalıdır. Hangi kanun maddelerinden yararlanılacağı bir ek genelge ile örgütlere bildirilecektir. Partimiz çok daha güçsüz olduğu günlerde bu gibi saldırılara başarıyla göğüs germiştir. Saldırgan güçleri tesirsiz hale getirmesi artık çok daha kolaydır. Fakat, uyanık ve tedbirli olmak gerekiyor.

Anayasa teminatı altında olan haklarımızın kaba kuvvetle çiğnenip yok edilmesine izin vermeyeceğiz. Başbakan ve arkadaşları, her vesileyle kanun hâkimiyetinden söz açmaktadırlar. Oysa bütün bu saldırıların altında, A.P.'nin bulunduğu bilinmektedir. Tâ İstanbul'da, Beyaz Saray saldırısından beri bu gibi zorbalıklar, A.P. örgütlerince tertiplenip yönetilmiştir. Başbakan ve arkadaşlarının kuzu postuna bürünmeleri, kimseyi aldatamaz. Bunlar, faşizmin denenmiş yöntemleridir. Bunlarla ne emekçi halkımızın uyanışı durdurulabilir, ne de partili kardeşlerimiz, görevlerinden döndürülebilir. Partimiz bu tarihi görevin üstesinden gelecek mânevi güce sahiptir. Partili kardeşlerimiz, bilinçli, azimli ve yürekli dirler.

Bir başka noktayı da bu vesileyle hatırlatmak isterim: Partimiz, giderlerini, üyelerinin ve taraftarlarının aidat ve bağışlarıyla karşılamaktadır. Bununla beraber, seçimlere gidildiği şu günlerde seçimlerin gerektirdiği olağanüstü masrafları karşılamak için, bu konuda geniş ölçüde bir bağış kampanyası açılması zorunlu görülmüştür. Her partili ve partimizin her taraftarı, olanaklarını son kurusuna kadar harekete geçirmelidir. Genel saymanlığımızın ek yazısında malî kaynaklarımızın bugünkü durumu açıklanmaktadır. Aidat ve bağış, partiye bağlılığın ilk maddî ölçüsüdür. Hattâ içinde bulunduğumuz zor koşullarda partiyi ayakta tutmanın ve seçimlerde başarı sağlamanın yolu, malî kaynakları gürleştirmekten geçtiği için, bilinçli partili olmak, ancak aidatını muntazam ödemek, bağışta bulunmakla ve bağış toplamakla mümkündür.

Aynı çağırımı partimizin taraftarlarına da yapıyoruz. Siz ki, Türkiye'nin kurtuluşunu, emekçi halkımızın kurtuluşunu Türkiye İşçi Partisi'nin çzdiği yolda görenlersiniz. Öteki partilerin Devlet hazinesinden, kompradorların cömert bağışlarından ve daha başka kaynaklardan yararlandıklarını gözönünde tutarak, partimize paraca yardım etmeyi ve yardım toplamayı vazife sayacağınızdan şüphe etmiyorum.

Hepinize sevgiler, saygılar.



MEHMET ALI AYBAR